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4\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Blainville-Dameleviéres > Lunéville

Du samedi 31 janvier au jeudi 12 février 2026, la circulation des trains est perturbée sur votre ligne
en raison de fravaux et d'indisponibilité de matériel.
Retrouvez cidessous le plan de transport adapté pour cette période:

Du lundi au vendredi

>
Enprovrnce ce borle Reig Pare forle
Nancy | 5.42 | 6.11 | 6.20 | 6.31 6.50 | 7.12 | 7.20 | 7.31 | 7.50 | 8.13 | 8.20  8.31  8.59 | 9.13 | 9.27 | 9.31 |10.32(10.59 11.07 11.20 11.31 11.55|12.13|12.20/12.31|13.05 13.09 13.20 14.09|14.14 14.20 14.3114.50/15.20|15.31 15.50 16.10
Jarville-la-Malgrange 6.35 735 8.35 10.36 1.35 12.35 1435 1535
Laneuveville-devant-Nancy 6.38 7.38 8.38 10.39 11.38 12.38 14.38 15.38
Varangéville-St-Nicolas 629 | 6.44 730 | 744 829 |8.44 10.45 11.30| 11.44]12.04 12.29|12.44 13.30 14.30|14.44 15.30(15.44
Dombasle-sur-Meurthe 6.48 | 700 7.48 | 8.00 8.48 | 9.09 936 10.48 11.48 12.4713.14 14.48/15.00 15.4716.00
Rosiéres-aux-Salines 6.51 751 8.51 10.52 11.51 12.50 14.51 15.50
Blainville-Dameleviéres 6.37 | 6.56 7.38 | 7.56 8.38 | 8.56 9.44 10.57 1138/ 11.56 | 12.12 12.38/12.55. 13.38 14.38/14.56. 15.38/15.56
Mont-sur-Meurthe 700 ! 801 9.00 1.01 12.00 ‘ 12.59 15.00 16.01
Lunéville | 6.04 | 6.30 7.05 | 701 | 7.31 8.05 | 8.11 831 9.05 | 9.22 | 9.31 | 9.52 11.06/11.20|11.29 12,05 1231 13.04/13.31{13.28 14.29/14.32 15.05/15.11 16.05(16.11{16.28
StDig- StDié- StDig- StDié- StDig- StDié- StDig- StDié- StDié- StDig-
A destingtion de | 95" | Stos- [Remirer des- | Stras- |Remire des- | Stros Remire; des- | Stras- | des [Remire- Stas-| des- Remire Eoingl | Stras: Remire- des- | Stras- Remire| des- | Stras- [Remire des- [Remire des- | Stas-
Vosges| bourg | mont \Vosges| bourg | mont Vosges| bourg | mont Vosges| bourg [Vosges| mont bourg [Vosges| mont P bourg | mont Vosges| bourg | mont |Vosges| bourg | mont Vosges| mont Vosges| bourg
(Gare) [Gare (Gare) (Gare] (Gare] (Gare] (Gare] (Gare] (Gare] (Gare]
Numéro de circuloion [834101]83501 1835635 835073 834103835013 835805 833605 834105 83501 71[835017834107 835641 [835077] 839161 834113 835813 83 83501 633613/ 834115835021 835819 834121 |835023 | 83584 a2 634125835027
1 2
> =
En povencnce de Sl Reigr Tou fare

Nancy 16.20|16.3116.4916.59| 17.13 | 17.21 | 17.31 | 17.50 17,59  18.10 18.20 18.31|18.50 19.01|19.0919.1319.20|19.54 20.02|20.20 21.24|21.31 21.59 21.59|22.20

Jarville-la-Malgrange 16.35 1735 18.35 2135
Laneuveville-devani-Nancy 16.38 1738 18.38 21.38
Varangéville-St-Nicolas |16.30| 16.44 1708 1730 17.44 18.08 18.30(18.44 19.09 19.30 201120302133 | 21.44 22.30
Dombasle-sur-Meurthe 16.48(16.58 | 1712 17.48118.0018.12 18.47/1900| 1913 2014 21.48
Rosiéres-aux-Salines 16.51 1715 1751 18.15 18.50 1916 2017 21.51
Blainville-Dameleviéres |16.39,16.56 17.35 17.38|17.56 18.32 18.38/18.55 19.27 19.38 20.22/20.3821.40 21.56 22.38
Mont-sur-Meurthe 1800 1900 ‘ ‘ 2200
Lunéville 17.03/17.0917.43 | 17.31 18.04/18.11(18.40|18.28 19.04/19.12{19.35/19.31/19.31 20.13/20.31 22.05/22.18/22.39
StDig- StDié- StDié- StDie- StDig- . StDie-
P e T B e e OV IO ot e B R e P el oy R R
(Care) (Care (Gare] (Gare] (Care (Care)
Numéro d lati 4129835091 83: 8278336158341 093835031 171834143 833661 | 834147 835033 | 835831 | 839171834155 835097 |834157 | 433157835783
| 1 Circule jusqu'au 6 février
2 Circule & partir du 9 février
» Réservation obligatoire pour les trajets ayant Paris comme départ ou arrivée et recommandée pour les autres trajets. Réservation gratuite. Pour I'emport d'un vélo & bord de ces trains, une réservation vélo est obligatoire.
| w4 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
Samedi
> [l
En provenance de borle Eper Pais
Nancy | 7.12 | 7.20 | 7.50 | 8.13 | 8.24 | 8.31 | 8.54 | 9.26 | 9.50 |10.09(10.31|10.5111.20 11,36  12.11 12.20/12,32|12.50| 13.13 13.20 13.32|14.09 14.14 14.2014.53|15.12|15.20 15.51 16.2116.31|16.53| 17.13  17.21 |17.50 18.20/18.50 18.50
Jarville-la-Malgrange 835 1035 1236 13.36 1635 19.05
Laneuveville-devant-Nancy 8.38 10.39 12.39 13.39 16.38 1912
Varangéville-St-Nicolas 730 834|844 9.35 10.44 11.30 12.3012.45 13.3013.45 14.29 15.30 16.3016.44 17.30 18.30/ 19.21
Dombasle-sur-Meurthe 8.00 8.48 10.48 12.49/13.00 13.48 16.01 16.48 18.00 19.27
Rosigres-aux-Salines 8.51 10.51 12.52 13.52 16.51 19.34
Blainville-Dameleviéres 7.38 8.42 | 8.56 9.42 10.56 11.38 12.37(12.57 13.38/13.57 14.36 15.38 16.38/16.56 17.38 18.38/19.42
MontsurMeurthe | 900 ‘ 11.00 1303 { 1401 | | ‘ 19.48
Lunéville | 7.31 811 | 8.31 9.05 | 9.12 10.09/10.28 11,05 | 11.12 11.55 12,30 13.07/13.1113.32 14.06/14.28 14.32 15.12/15.31 16,12 17.03/1712|17.31 18.11 20.01/19.10
SiDi& SiDié- SiDié SiDi&- SiDié- SiDi& SiDié SiDi& SiDié- SiDié SiDi& SIDié-
A desingtion de | Stas™ [Remire| des | Shas: Remirer los | gl | des- | Stras- les- [Remire| des- | Stras- Remire-| les | Stros Remirer les- | Stras ¢ 11| des- | Stas Remirer| des- (¢ o les- | Siros- Remire| des- |Remire; jos-
bourg | mont [Vosges| bourg | mont Vosges| P \Vosges| bourg Vosges| mont |Vosges| bourg | mont Vosges| bourg | mont Vasges| bourg | P [Vosges| bourg | mont [Vosges| =P Vosges| bourg | mont [Vosges| mont Vosges
(Gare] (Gare] (Gare) (Garel (Gare) (Gare) (Gare) (Garel (Gare) (Gare) [Gare] (Gare)
Numéro de circulation 835035835805 834105 |835037 | 835837 833607 | 834109 | 835757 | 834111|835039 | 833621 |834161|835813 | 834163839163 | 835817 | 835081 | 834117 | 83504183581 834121835043 835767834165 | 835025 | 835823 | 834127 | 835771 | 835089 | 834167 | 835029 | 835827 | 834139 | 835829 | 433625 |834145
=% Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
n provenance de Reims
Nancy | 19.13 19.2020.02|20.14|20.31| 21.24 22,05
Jarville-la-Malgrange 20.36
Laneuveville-devant-Nancy 20.39
Varangéville-St-Nicolas 19.30 20.45/21.33
Dombasle-sur-Meurthe 20.49
Rosiéres-aux-Salines 20.52
Blainville-Dameleviéres 19.38 20.57/21.40|22.19
Mont-sur-Meurthe 21.02
Lunéville | 19.31 20.21/20.33)21.07
StDig-
Adesinoton o | S5 R;ggf'vgjgé]s groe | emte)tpinl
arel
Numéro de circulation | 835033 |835831|834149 835045 | 833627 | 835833835781

Dimanche et jours fériés

<

N

g

e

> 2

=1

n povencrce de Pars Reims g

Nancy | 7.50 | 8.12 | 8.24 | 9.31 | 9.55 |10.20 11.1312.20 12.32|12.50|13.2014.09  14.14 15.20 15.31|16.09 16.21 16.52|17.21 | 17.59 18.09 18.31 | 19.13 19.2020.02 20.06 20.20 21.24|21.29|22.55 <8
Jarville-la-Malgrange 935 12.36 15.35 18.35 21.36 g
Laneuveville-devant-Nancy 9.38 12.39 15.38 18.38 21.40 2
Varangéville-St-Nicolas 834 | 944 10.29 12.29|12.45 13.30 15.30(15.44 16.30 17.30 18.44 19.30 20.30(21.33 |21.46 o
Dombasle-sur-Meurthe | 8.00 9.48 12.49/13.00 15.47 18.48 2149 ©
Rosiéres-aux-Salines 9.51 12.52 15.50 18.51 21.52 g
Blainville-Dameleviéres 8.42 | 9.56 10.36 12.38/12.57 13.38 15.38/15.56 16.38 17.38 18.56 19.38 20.38|21.40 21.57 23.09 L
Mont-sur-Meurthe 10.00 13.03 16.01 1901 2201 £
Lunéville | 8.11 | 8.31 10.05/10.14 1.32 13.07/13.12 14.2914.32 16.0516.28 1710 18.20/18.28/19.05(19.31 20.21/20.25 22.06 <'(

Sngér Sros R SgDué—R sios Sngér SQD\é— sros N SngérR SQD\é— 5 svos SQDH& 5 5 wn

\ - | Stos- . : - Stras: - | | Stras : fras: [ ¢ -+ |Remire| des- | Stras fros: | des- | Stras: [¢ ire! ‘ =
Adesinaonde \ocoed bourg ' mon | Nesged| mont |bowg | mont | Vosges SP® Nosed bowg | mont | | bowtg | 7! oxges| mont s boug| | bowig | mon [Vasges|bowg | P! ot | | EPel 5

(Gare] (Gare] [Gare) (Gare) (Gare] (Gare) (Gare] &

Numéro de circulation |834105|835047 |835837 835075 834131835811 )4 15/835081|834119 835765834121 835023 | 835823 | 835087 | 835051 | 835771834133 | 835827 | 834141 835053 | 835095 835033 | 835831| 834151 |839165|835779 | 835833 | 833629 835785 g

P

.

>
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4\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Lunéville > Blainville-Damelevieres > Nanc

Du samedi 31 janvier au jeudi 12 février 2026, la circulation des trains est perturbée sur votre ligne
en raison de fravaux et d'indisponibilité de matériel.
Retrouvez cidessous le plan de transport adapté pour cette période:

Du lundi au vendredi

sflun | lon
3| 4 *
=== >
StDig- StDig-| StDig- StDig- StDig- | StDie- StDig- StDig- StDig-
n provenance de |Epinal Vdes— gms— Remire- es- | des Remire- Stros | des- |Remirer Stros- | des | des Remire Stras | des- Remire-Remire| Stras- | des- Epinal Stras des- [Remire{ Stras- Remire:
losges| bourg mont losges|Vosge mont bourg |Vosges| mont bourg |Vosges|Vosg mont | bourg Vosges mont | mont | bourg |Vosges| bourg Vosges| mont | bourg mont
(Gare] (Gare] |(Gare] (Gare) (Garel | (Gare] (Gdre] (Gare| (Gare]

Lunéville 523 | 5.45 | 5.50 | 5.56 6.30 | 6.41 | 6.53 | 6.56 719 | 7.25 | 7.29 8.22|8.28 | 8.32 | 8.51 | 8.56 9.32 | 9.52 | 9.56 11.28|11.32| 11.56 12.29/12.56|13.10 13.28/13.55
Mont-sur-Meurthe 6.00 ‘ 700 ‘ 8.26 9.00 10.00 12.00 13.00 13.59
Blainville-Dameleviéres | 5.45 6.05 | 6.23 | 6,37 7.05 | 719 | 7.37 8.22|8.37 9.05 | 9.23 10.05/10.23|11.23 12,05/12.24 13.05 13.23 14,03/14.20

Rosiéres-aux-Salines 6.10 { 6.41 710 742 8.43 910 ‘ 10.09 12.09 13.09 ‘ 14.08
Dombasle-sur-Meurthe 613 645651703 | 713 7.45 7.39 8.46 902 | 913 10.02|10.13 1213 13131321 141
Varangéville-St-Nicolas 616 | 631 | 6.48 716 | 726 | 749 831 | 8.49 916 | 931 10.16/10.31| 11.31 1216 12.31 13.16 13.31 14141427
Laneuveville-devant-Nancy 621 721 ‘ 8.53 921 1021 12.21 1321 14.20
Jarville-lo-Malgrange 6.25 7.25 8.37 | 8.56 9.25 1025 12.25 13.25 1423
Nancy | 5.59 | 6.03 | 6.03 | 6.16 | 6.29 | 6.40 | 7.02 | 7.01 | 7.13 | 7.29 | 7.35 | 7.58 | 7.44 | 7.49 | 8.40 | 8.59 | 8.46 | 8.50 | 9.13 | 9.35 | 9.40 | 9.50 |10.12/10.29|10.40 11.40| 11.47 11.51 |12.35|12.40 12,47 |13.28 13.33|13.40| 13.47 14.27 14.36
PO Pars Neiz- Barle- Revig:
Est Ville Duc n
Numéro de circulation |835750|434100 834 162835072 | 835800 835190834102 |834104|835074 | 835802 | 835076 | 835010 834108 835804 834112834118 833604 835806 | 835014 83412083508 835016| 834124833606 835768 | 835018 | 835088 |834130| 835814835020 835090 | 835816
»
StDig- StDig- StDié- | StDie- StDig- StDié- | StDie-
n provenance de. eMife Stras- | des- Remire-| Stras- | des- Remire| Stros- | des- | des- Remire-{ Stras- | des- Stras- [Remire Remire-| Stras- | des- | des- Remire-
mont | bourg Vosges mont | bourg |Vosges| mont | bourg Vosges|Vosg: mont | bourg Vosges| bourg | mont mont | bourg Vosges|Vosges| mont
[Gare] (Gare] (Garel| (Gare] (Gare] (Gare]|(Care]
Lunéville 15.32|15.35/15.58 16.28/16.40|16.56 | 17.15 17.23|17.29 17.49|17.56 18.26/18.50|18.56  19.30 19.56 20.2620.32|20.52
Mont-sur-Meurthe ‘ 16.03 1700 18.00 19.00 20.00
Blainville-Dameleviéres |15.24 16.08/16.23 17.05 17.22 18.05/18.23 19.05 19.23/20.05/20.23 21.29
Rosiéres-aux-Salines 16.14 1709 18.10 19.09 2009
Dombasle-sur-Meurthe 1617 1713 18.13 1913 20.13
Varangéville-St-Nicolas | 15.32 16.20|16.31 1716 17.30 18.1618.31 1916 19.31120.1620.31 21.36
Laneuveville-devant-Nancy 16.25 1721 18.21 19.21 2021
Jarville-la-Malgrange 16.29 17.25 18.25 1925 20.25
Nancy |15.41/15.50|15.54 16.36/16.40|16.46|16.58 | 17.35 | 17.34 | 17.39| 17.46 | 17.47 |18.07 | 18.35|18.40 |18.4419.08  19.35|19.48 19.50/20.29/20.40 20.44|20.50|21.10  21.45
A desinaion de Barle- Tou Pars Boter Borle) [Ntz
Numéro de circulation |835818 |835024|834140 833608 | 835820 835026 | 834142 833662 |8! 839172834148 | 834150 833612 | 8356824 | 835028 | 834156 | 833614 | 835030 834026 | 835096 | 835628 | 835032 834162 |8341

* Terminus Commercy a partir du 9 février
3 Circule a partir du 10 février
4 Circule jusqu'au 9 février

» Réservation obligatoire pour les trajets ayant Paris comme départ ou arrivée et recommandée pour les autres trajets. Réservation gratuite. Pour I'emport d'un vélo a bord de ces trains, une réservation vélo est obligatoire.

i Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir dun titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

Samedi
>
SgD\é' 5 S Sngé' s S SgDié S Sngé' 5 s SgDié SgD\'é' 8 S Sngé' StDié- 8 S SED\é* S SgDié 5 Sngé' 8 S
- - : £ as | des- -| Stras- | des- £ s | des- | Stras: [Remire| des- ¢ - |Remire-| Stras- | des- - | Stas- | des- | Stras- | des- | des ire-| Stras-
fnprovenance e | Epinalyocoo | Epinal| Epinall PO oches ot |boug Vasges | SN boug Vasges boug | mo [Vesges | Pl Vsged mont | bourg [Vesges|  Vosges| | mont | bourg Vosges| bourg Vosges| mort Vesges| | mort | bourg
(Garel (Gare] (Care] (Care] (Care] (Care] (Gare] (Care] (Gare] (Care] (Care]
Lunéville 6.38 | 6.56 829  8.55 928 | 9.52 | 9.56 10.32/10.37 | 11.29 11.49/11.56 1249 13.28|13.50|14.01 | 14.46 14.56 15.2816.0116.2616.51 17.4917.56 18.27
Mont-sur-Meurthe 700 10.00 12.00 14.05 15.00 18.00
Blainville-Damelevieres | 6.24 7.05 | 719 | 7.50 | 8.23 923 10.05/10.24 .44 12.06/12.25 13.23 14.10 15.05/15.24 17.22 18.05/18.23
Rosiéres-aux-Salines 710 | 10.09 2.1 1415 15.09 18.10
Dombasle-sur-Meurthe 713 8.29 1013 11.59(12.14 1418 1513 18.13
Varangéville-St-Nicolas | 6.31 716 | 7.26 8.32 9.31 10.1610.31 11.52 1217 12.32 13.31 1421 1516 (15.32 17.30 1816 |18.31
Laneuveville-devant-Nancy 72 10.21 12.23 14.27 15.21 18.22
Jarville-la-Malgrange 725 10.25 12.26 14.30 15.25 18.25
Nancy | 6.40 | 6.58 | 7.29 | 7.35 | 8.04 | 8.41 | 8.47 | 9.13 | 9.40 [10.01/10.10/10.29|10.40|10.50|10.57 | 11.47 |12.01 | 12.10/12.30  12.41 | 13.1013.40 13.47 | 14.1014.40|15.04 | 15.29 | 15.41 | 15.47 | 16.19 | 16.44| 17.10 | 17.39 | 18.10 | 18.29|18.40|18.45
A desinaton de Fars Reims
Numéro de circulation |835752|834106 [835074| 835802 835756 | 835758 | 835012 | 834114| 835806 [839164| 834122 835082 835764 | 835034 | 834134 | 835036 |835812 834126 | 835086 835770 834136 | 835814 4132]833618| 834138| 835092 | 835818 835038 8341 834144835822 834152 835094 835824 835042
Spie( ISDel[SD&|
En provenonco de o<l Bourg Nosges| mont (Vesges| bourg | mont
(Gare] (Gare] (Gore]
Lunéville |18.49 19.26 19.52 20.40/20.59
Mont-sur-Meurthe
Blainville-Dameleviéres 20.01 21.22
Rosiéres-aux-Salines
Dombasle-sur-Meurthe 20.50
Varangéville-St-Nicolas 20.08 21.30
Laneuveville-devant-Nancy
Jarville-la-Malgrange
Nancy |19.1019.44|20.10|20.17|21.00| 21.17 | 21.40
A destination de
Numéro de circulation 834154835044 834116 |835836| 834168 | 835046 | 835834
. . oy
Dimanche et jours fériés
<
N
d S
StDié- 8 5 SgDié- sros R Sngé-R 5 SgDié- 8 StDig- 8 5 SgDié- sios R 5 Sngé-R SgDié- N N
: : jre{ Stras | des: fras: | des [Remirer Stras | des ¢ : ie{ Stas | Stras: - Stras: + [Remi | Stras: | ¢
Enpovnancede |Epinol vecd O boug Vasges | boutg | mont Vosges| mon | bowg \Vosges | mom | P70 Voged | mo boug|  \osges boug | mom boug| Vasaes mont \osaes| baug | P 2
(Gare) (Care] (Gare] (Gare] (Gare] (Gare) (Gare] (Care] 2
Lunéville 742 | 7.56 9.31 | 9.52 |10.5611.29 149 13.28/13.50/14.01 16.41/16.56. 17.25/17.56 18.15 18,25 19.30/19.56/20.09 20.52/20.59 g
Mont-sur-Meurthe 8.00 11.00 14.05 1700 18.00 20.00 3
Blainville-Damelevieres | 7.24 8.059.23 11.05 11.44 13.26 14.10/15.24|16.24 17.05/17.22 18.05 19.23 20.05 20.24 22.24 >
Rosiéres-aux-Salines 8.09 11.09 1415 1709 18.10 2009 2
Dombasle-sur-Meurthe 8.13 1113 11.59 1418 1713 1813 2013 21.02 g
Varangéville-St-Nicolas | 7.31 816 | 931 1116 11.52 13.33 14.21{15.32/16.31 1716 | 17.30 18.16 19.31 2016 20.31 2231 g
Laneuveville-devant-Nancy 821 .21 1427 1721 18.21 2021 5
Jarville-la-Malgrange 825 11.25 14.30 1725 18.25 2025 ‘c
Nancy | 7.40 | 8.02 | 8.29 | 9.40 | 9.49 [10.10/11.29 | 11.47 12,01 12,10 |13.4113.47 | 14.10|14.40 | 15.41 |16.40 16,58  17.29 | 17.39|17.46|18.35/18.33 18.4419.40|19.48 20.3520.34|20.40| 21.13 | 21,17 |22.40 N
A destinaton de Reims Pats |Barle barle b
Numéro de circulation |835754]834110835078| 835806 | 835014 |834122| 835084 ) 835036 | 835812 | 834128 | 835832 | 835020 |834132| 833618 | 835818 | 835776 | 834146 | 835070835822 | 839174833612 | 834170 835048 | 835826 | 83! 834158835838 | 834164835052 |835792 5
)
8
(]
>
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